
Contacto

Teléfono 962959460
Fax 966443135
Correo Electrónico contratacion.patrimonio@gandia.org

Dirección Postal

Plaza Major, 1
(46701) Gandía España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FTRA-1586/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2019 a
las 09:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Gandía
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gandia.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2Bk8jNJ376YQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pliego de condiciones técnicas_ Edición 2015. Aplicación informática: Descarga.-
Urbanisme i Planificació

Presupuesto base de licitación
Importe 45 EUR.
Importe (sin impuestos) 37,19 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 19/06/2018 al 19/06/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Ftra 1586 2018.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

INSTITUTO VALENCIANO DE LA EDIFICACIÓN
NIF G46397691

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37,19 EUR.

http://www.gandia.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2Bk8jNJ376YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9f35d39e-d69f-44f6-a533-f06bc1f96dc1


Contacto

Teléfono 962959400

Dirección Postal

Plaza Mayor,1
(46701) Gandia España

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 45 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Contrato Menor
Fecha del Acuerdo 18/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Gandía
Sitio Web http://www.gandia.org/web/guest/

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8Cgso2bTOVGmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 28C762FB00086334 |  2019-222348 | Mon, 18 Mar 2019 09:35:13:194 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116446817562316330034680783556793639411 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://www.gandia.org/web/guest/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8Cgso2bTOVGmq21uxhbaVQ%3D%3D

